
CERBEROS s.r.o.
C 200484 vedená u Městského soudu v Praze, IČ: 24237744, DIČ: CZ24237744, číslo účtu: 35-5709240207/0100
Pobočka Mladá Boleslav: Blahoslavova 184, 293 01  Mladá Boleslav, tel.: 326 100 001, e-mail: infomb@cerberos.cz
Pobočka Liberec: Palác Syner - 2. patro, Rumunská 655/9, 460 01  Liberec, tel.: 486 100 001, e-mail: infolb@cerberos.cz www.cerberos.cz

INTERNET

TARIF 

- VIP instalace do 48 h (příplatek 240 Kč) a rychlé vyřízení objednávky

- Technická podpora v ceně služby

- WiFi pokrytí bytu při pořízení WiFi routeru

- V ceně služby můžete mít připojena všechna zařízení v domácnosti

- Stahování neomezených objemů dat v jakoukoli dobu

PŘIPOJENÍ PO VLASTNÍ OPTICKÉ SÍTI

Všechny zde uvedené ceny jsou včetně DPH. 
Aktualizace 22. 6. 2016.

OPTIKA 50 50 Mbps 370 Kč

INTERNETOVÝ
TARIF

RYCHLOST 
STAHOVÁNÍ

RYCHLOST 
ODESÍLÁNÍ

MĚSÍČNÍ 
PLATBA

50 Mbps

JEDNORÁZOVÝ 
INSTALAČNÍ POPLATEK

0 Kč * / 300 K č **

* Při podpisu smlouvy na 24 měsíců. Zákazník si předpláci jednu čtvrtletní platbu při podpisu smlouvy a po instalaci poměrnou část do konce čtvrtletí.

** Při podpisu smlouvy na dobu neurčitou.

O možnostech a výhodách připojení k našemu internetu vás budeme rádi informovat na našich Zákaznických 
centrech. 

PRO BYTOVÉ DOMY

Tarif je ve sdíleném pásmu. 

JEDNORÁZOVÝ INSTALAČNÍ POPLATEK zahrnuje instalaci a zapůjčení klientského zařízení a práci technika
na montáři zařízení a kon�guraci PC do maximálně 1 hodiny. Navíc se hradí materiál (kabel, zásuvka, konektory, 
výložník) a práce technika nad 1 hodinu. Vícepráce jsou účtovány sazbou 480 Kč za každou započatou hodinu práce
za 1 technika.  


